

جزئیات بسته حمایتی رمضان

بسته حمایت معیشتی ماه مبارک رمضان، جهت حمایت از اقشار ضعیف و آسیب پذیر است. ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا روز یکشنبه مصوبه دولت برای پرداخت مبلغ ۲۵ هزار میلیارد ریال به ۶۰ میلیون نفر از مردم مشمول طرح معیشتی خانوارها در ماه مبارک رمضان را ابلاغ کرد. مبلغ تعلق گرفته به هر فرد بیش از ۴۰۰ هزار تومان خواهد بود.

چه کسانی مشمول این بسته خواهند شد؟



خانوارهایی که دارای واحد مسکونی، شغل و خودرو به طور همزمان نباشند بسته حمایت معیشتی را دریافت می کنند

چه کسانی مشمول این بسته نخواهند شد؟



منبع: ایبنا

گزارش

«آرمان ملی» از افشای جزئیات جدید حادثه تروریستی نطنز گزارش می کند:

تلاش اسرائیل برای اخلاص در پیشرفت هسته‌ای

ظریف به دبیر کل سازمان ملل نامه نوشت | زاکانی: چندین هزار سانتریفیوژ از رده خارج شد

جایگزینی ماشین‌های آسیب دیده IR-1 با IR-50 در صورت قدرت غنی‌سازی بیشتر بلافاصله آغاز شد و ماشین‌های جدید نیز در این مجموعه نصب خواهند شد. ایرنا نوشت، کاظم غریب‌آبادی خرابکاری در مرکز غنی‌سازی شهید احمدی روشن گفت: مسئولیت این خرابکاری بر عهده رژیم صهیونیستی و حامیان آن است. وی هدف از این خرابکاری‌ها را از جمله تضعیف روحیه و تلاش‌های دانشمندان هسته‌ای خواند و اظهار داشت: تجربه نشان داده که ایران اسلامی پس از این اقدامات مذبحخانه قوی‌تر از قبل ظاهر شده است. نماینده دائم ایران نزد آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با تأکید بر اینکه غنی‌سازی در نطنز متوقف نشده است، تصریح کرد: فرایند جایگزینی ماشین‌های آسیب دیده IR-1 با IR-50 در صورت قدرت غنی‌سازی بیشتر بلافاصله آغاز شد و ماشین‌های جدید نیز در این مجموعه نصب خواهند شد. غریب‌آبادی ادامه داد: علاوه بر این، در واکنش به این اقدام خرابکاری، چند اقدام فنی مهم دیگر نیز برنامه‌ریزی شده که این هفته به اطلاع آژانس خواهند رسید. وی همچنین از ارسال نامه‌ای به مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در این خصوص خبر داد و تصریح کرد: از وی خواسته شده تا ضمن اتخاذ موضعی شفاف در این زمینه، این اقدام تروریستی را محکوم کند.

آغاز غنی‌سازی ۶۰ درصدی

معاون سیاسی وزات امور خارجه و مذاکره کننده ارشد هسته‌ای کشورمان که برای ادامه گفت‌وگوها و نشست کمیسیون مشترک برجام دیروز به وین سفر کرده از آغاز غنی‌سازی ۶۰ درصد اورانیوم در کشور خبر داد. سید عباس عراقچی در نامه‌ای به رافائل گروسی مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرده است که ایران غنی‌سازی ۶۰ درصدی را آغاز می‌کند. وی همچنین اعلام کرد: یک هزار سانتریفیوژ دیگر با ۵۰ درصد ظرفیت بیشتر به ماشین‌های موجود در نطنز، علاوه بر جایگزینی ماشین‌های صدمه دیده، اضافه می‌شود.

دیپلماسی عوض کنیم؛ در دیپلماسی اگر قدرت سخت را نادیده بگیریم، چیزی در مذاکره عایدمان نخواهد شد. اتفاقی هم که در نطنز افتاده است، ارزشی ندارد، فقط می‌خواهد ما را در مذاکره مرعوب کند. جواش باید یک جواب سخت باشد. با این حال سخنگوی دولت نیز با اشاره به این حادثه بیان کرده است: «در زمان مناسب خود اقدام خرابکارانه علیه تاسیسات هسته‌ای نطنز را تلافی خواهیم کرد. این خرابکاری هر چند موقتاً آسیب‌های محدودی به فعالیت غنی‌سازی وارد کرده، اما سازمان انرژی اتمی اطمینان داده است که در مدت زمان کوتاهی بخش بزرگی از آسیب‌ها را جبران و در مسیر بازسازی بنابر تصمیم اتخاذ شده از فناوری‌های جدیدتر استفاده خواهد شد.»

⚠️ خطر ظریف به رژیم صهیونیستی
وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به خرابکاری در تاسیسات غنی‌سازی نطنز اظهار داشت: آنچه در نطنز رخ داد خیال می‌کنند که اهرم‌های ایران را کم می‌کنند. این برای ایران امکان‌پذیر می‌کند که به صورت قانونی و مشروع و برای جبران این حماقت تروریستی، از هر امکانی که دارد در نطنز استفاده کند. ایبنا نوشت، محمود جواد ظریف در کنفرانس خبری مشترک با همتای روسی خود گفت: به شما اطمینان می‌دهم که حتماً در آینده نزدیک، نطنز با سانتریفیوژهای پیشرفته‌تر و با قدرت بیشتر جلو خواهد رفت. اسرائیلی‌ها اگر فکر کردند، می‌توانند ایران را از پیگیری رفع تحریم‌ها از مردم ایران باز

می‌خواهند با این نوع کارها طرفداران حل و فصل مسالمت آمیز پرونده هسته‌ای ایران را در آمریکا تحت فشار قرار دهند و این پیام را به آنها دهند که اگر آمریکا اقدام عملی انجام ندهد خود رژیم صهیونیستی مستقیماً به اقدامات عملی علیه صنایع هسته‌ای ایران دست خواهد زد. لذا آنها با همین روند در صدد اخلاص در روند احیای برجام و نشست‌های همسو با این امر هستند. این در حالی است که همگان بر این عقیده‌اند که واکنش به این اتفاق و حادثه تروریستی باید مقتدرانه و قاطع باشد. هر چند که در عین حال باید منطقی و معقول عمل کرد که به نظر می‌رسد منطقی‌ترین اقدام مطابق منافع ملی کشور، بازی نکردن در زمین طرف مقابل است.

⚡ جزئیات جدید حادثه
رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس درباره حمله به تاسیسات هسته‌ای نطنز گفت: در اتفاق اخیر چندین هزار سانتریفیوژ از رده خارج شده و حاداً علیرضا زاکانی بیان کرد: بخشی از تاسیسات را برای تعمیر به خارج از کشور می‌فرستند و آن قطعات با ۳۰۰ پوند مواد منفجره برمی‌گردد و سیستم امنیتی توجیه نمی‌کند. وی خاطر نشان کرد: اخیراً نمایندگان از برخی تاسیسات بازدید داشتند؛ بعد از بازدید از میزان خسارات وارد شده خون‌گریه می‌کردند. بخشی از تاسیسات کاملاً تعطیل شده و از بین رفته است. این در حالی است که فریدون عباسی رئیس کمیسیون انرژی مجلس در توییتی آورده است: «باید تعریفمان را از

آرمان ملی - حمید شجاعی: هر چند که صهیونیست‌ها با حمله خرابکارانه و تروریستی به تاسیسات هسته‌ای نطنز موجبات صدمه و آسیب به بخشی از سانتریفیوژهای در حال کار را فراهم آوردند اما پیش از اصل ماجرا واکنش‌ها و بازتاب‌های این حادثه در داخل و خارج خبر ساز شد. چنانکه از مقامات داخلی تا بسیاری از مقامات بین‌المللی و کشورهای مختلف به این اتفاق واکنش نشان دادند. زاکانی رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس نیز ابعاد جدیدی از حادثه نطنز را بیان کرده و گفته «در اتفاق اخیر چندین هزار سانتریفیوژ از رده خارج شده است.»

⚡ تاثیر حادثه نطنز بر احیای برجام
عملیات خرابکارانه و تروریستی صهیونیست‌ها در نطنز که باعث وارد آمدن خساراتی به برخی تاسیسات هسته‌ای در مجتمع غنی‌سازی شهید احمدی روشن شد را می‌توان در ادامه تلاش تروریست‌ها برای ایجاد ناامنی در ایران در راستای توقف پیشرفت‌های هسته‌ای کشور در نظر گرفت. چنانکه اگر نگاهی دومینووار به اتفاقات تروریستی در یک سال گذشته در این حوزه بیندازیم به وضوح پیدا است که رژیم صهیونیستی نهایت تلاش خود را می‌کند تا بر روابط تهران با غرب تأثیر بگذارد و به عبارتی با این گونه تحرکات تروریستی مانع از احیای مجدد برجام شود. وقوع حادثه انفجار و آتش‌سوزی در سالن تحقیق و توسعه سانتریفیوژ در مجتمع غنی‌سازی شهید احمدی روشن در تیرماه سال گذشته، ترور دانشمند هسته‌ای دکتر محسن فخری زاده و اقدام خرابکارانه اخیر نمونه‌هایی از تلاش رژیم صهیونیستی برای متوقف کردن یا به تأخیر انداختن در مسیر پیشرفت‌های هسته‌ای ایران است. چنانکه به نظر می‌رسد آنها